Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Березовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

22.09.2022.г                                                                                                                 № 220

с. Березовка

«О распределении педагогической нагрузки центра «Точка роста» на 2022-2023 учебный

год»

1.   Назначить следующую педагогическую нагрузку с 01.09.2022 г.:

№

п/п

Ф.И.О.  ДОЛЖНОСТЬ Предмет Класс/

возраст

Кол-

во

групп

нагрузка

неделя год

1 Иванова

Ирина

Вячеславовна

Учитель

физики

Курс

«Эксперимент и

наблюдение в

физике»

8 1 1 34

ИТОГО 1 34

2 Перелыгина

Ольга

Юрьевна

Учитель

химии

Курс

«Практическая

химия»

9 1 1 34

ИТОГО 1 34

3 Постнова

Татьяна

Александровна

Учитель

биологии

Курс

«Занимательная

биология»

7 1 1 34

ИТОГО 1 34

    Итого 3

2. Утвердить штатное расписание Центра «Точка роста» МБОУ «Березовская СОШ»

на 2022-2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя центра «Точка

роста» Киселеву А.Н.

Директор школы:                                        Шарыгина А.В.